INDICAÇÃO nº  757 / 2020
Súmula: Solicito Providencias do Executivo, junto ao Departamento Responsável, sobre a possibilidade de construir uma rampa de acesso na USF localizada na Rua dos Camarões, 123 no Bairro do Chácara Santa Cecília – Itapevi – SP.
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, junto ao Departamento Responsável, sobre a possibilidade de construir uma rampa de acesso na USF localizada na Rua dos Camarões, 123 no Bairro do Chácara Santa Cecília – Itapevi – SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-

     Senhores Vereadores:-

                   Trata-se de uma solicitação dos moradores, através desse vereador, devido a maioria dos pacientes ter mobilidade reduzida, como por exemplo: idosos, deficientes e etc., pedimos uma atenção especial, e solicitamos que seja feito o mais breve possível para melhorar a qualidade de vida da população.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de fevereiro de 2020.

[image: image2.png]oG

José Aparecido Ramos

[image: image1]